

泰州经济开发区永定西路（祥泰路-吴洲

路）污水管道工程 工程

招标控制价

招 标 人： 泰州鑫泰集团有限公司

(单位盖章)

造价咨询人： 江苏华强工程投资管理咨询有限公司

(单位盖章)

2017年04月19日

泰州经济开发区永定西路（祥泰路-吴洲

路）污水管道工程 工程

招 标 控 制 价

招标控制价(小写): 4217698.47

(大写): 肆佰贰拾壹万柒仟陆佰玖拾捌元肆
角柒分

招 标 人: 泰州鑫泰集团有限公司 造价咨询人: 江苏华强工程投资管理
(单位盖章) 咨询有限公司 (单位资质专用章)

法定代表人

或其授权人: 李伟伟
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人: 马家强
(签字或盖章)

编 制 人: 田华
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人: 黄晓春
(造价工程师签字盖专用章)

编制时间: 2016年12月17日

复核时间: 2017年04月19日

泰州经济开发区永定西路
(祥泰路-吴洲路) 污水管道 工程

招标控制价审核

招标人: _____

招标控制价(小写): 4217698.47
(大写): 肆佰贰拾壹万柒仟陆佰玖拾捌元肆角柒分

编制单位: 江苏华诚工程造价咨询有限公司
工程造价咨询企业资质证书
编 (单位资质专用章)
有效期至: 2017年06月17日

审核单位: 江苏华中工程造价咨询有限公司
工程造价咨询企业资质证书
编 (单位资质专用章) 0111

法定代表人
或其授权人: _____
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人:  _____
(签字或盖章)

编制人: 
(造价工程师签字盖专用章)

复核人: 
(造价工程师签字盖专用章)

复核人: 
(造价工程师签字盖专用章)

审核人: 
(造价工程师签字盖专用章)

建设项目招标控制价表

工程名称：泰州经济开发区永定西路（祥泰路-吴洲路）污水管道工程

序号	单项工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	泰州经济开发区永定西路（祥泰路-吴洲路）污水管道工程	4217698.47		54322.62	84061.36
2	招标代理费				
	合计	4217698.47		54322.62	84061.36

单项工程招标控制价表

工程名称：泰州经济开发区永定西路（祥泰路-吴洲路）污水管道工程

序号	单位工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	泰州经济开发区永定西路（祥泰路-吴洲路）污水管道工程-土方工程	406493.29		5272.75	5554.1
2	泰州经济开发区永定西路（祥泰路-吴洲路）污水管道工程	3811205.18		49049.87	78507.26
合计		4217698.47		54322.62	84061.36

单位工程招标控制价表

工程名称：泰州经济开发区永定西路（祥泰路-吴洲路）污水管道工程-土方工程(001)

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程	347127.29	
1.1	人工费	113642.74	
1.2	材料费	75811.7	
1.3	施工机具使用费	130856.01	
1.4	企业管理费	17116.56	
1.5	利润	9771.99	
2	措施项目	13528.78	
2.1	单价措施项目费	4389.35	
2.2	总价措施项目费	9139.43	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	5272.75	
3	其他项目		
3.1	其中：暂列金额		
3.2	其中：专业工程暂估价		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	5554.1	
5	税金	40283.12	
6	工程造价	406493.29	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：泰州经济开发区永定西路（祥泰路-吴洲路）污水管道工程-土方工程(001)

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)			
						综合单价	合价	其中 暂估价	
		D.1 土石方工程							
1	040101001001	挖一般土方	1.土壤类别 二类土2.挖土深度 平均4.5m	m3	13355.75	5.46	72922.4		
2	040103001001	回填方	1.6%灰土回填(原土利用) 2.密实度要求详见图纸	m3	2243.88	77.32	173496.8		
3	040103001002	回填方	1.沟槽回填土	m3	8288.12	3.26	27019.27		
4	040103002001	余方弃置	1.余土外运2.运距 投标人根据施工现场实际情况自行考虑决定报价	m3	4741.88	15.54	73688.82		
		分部小计					347127.29		
		分部分项合计					347127.29		
1	041106001001	大型机械设备进出场及安拆	1.履带式挖掘机1m3以内场外运输费	项	1	4389.35	4389.35		
		单价措施合计					4389.35		
合计								351516.64	

综合单价分析表

工程名称：泰州经济开发区永定西路（祥泰路-吴洲路）污水管道工程-土方工程(001)

项目编码	040101001001	项目名称	挖一般土方	计量单位	m3	工程量	13355.75						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
1-4*1.5	人工挖沟、槽一、二类土方<2m	100m3	0.000477	3542.94			248.01	141.72	1.69			0.12	0.07
1-221	反铲挖掘机(斗容量1.0m3)挖一、二类土不装车	1000m3	0.000952	393.66		2999.98	237.55	135.75	0.37		2.86	0.23	0.13
综合人工工日		小计						2.06			2.86	0.34	0.2
0.0255工日		未计价材料费											
清单项目综合单价								5.46					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)			
	其他材料费						--		--				
	材料费小计						--		--				

项目编码	040103001001	项目名称	回填方	计量单位	m3	工程量	2243.88						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
1-390	沟槽回填6%灰土(原土利用)	m3	1	34.99	32.97	1.86	2.58	1.47	34.99	32.97	1.86	2.58	1.47
2-411	集中消解石灰	t	0.092	11.66	4.84	17.73	2.06	1.18	1.07	0.45	1.63	0.19	0.11
综合人工工日		小计						36.06	33.42	3.49	2.77	1.58	
0.4452工日		未计价材料费											
清单项目综合单价								77.32					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)			
	水				m3	0.197	4.59	0.9					
	生石灰				t	0.092	353.36	32.51					
	其他材料费						--	0.01	--				
材料费小计						--	33.42	--					

项目编码	040103001002	项目名称	回填方	计量单位	m3	工程量	8288.12						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润

1-374	内燃压路机 <6~8t填土碾 压	1000m3	0.001	393.66	68.85	2481.6 1	201.27	115.01	0.39	0.07	2.48	0.2	0.12	
综合人工工日		小计							0.39	0.07	2.48	0.2	0.12	
0.0049工日		未计价材料费												
清单项目综合单价									3.26					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)		
	水						m3	0.015	4.59	0.07				
	其他材料费								--		--			
	材料费小计								--	0.07	--			

项目编码	040103002001	项目名称	余方弃置			计量单位	m3	工程量	4741.88					
清单综合单价组成明细														
定额编 号	定额项目名称	定额单 位	数量	单价					合价					
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
1-299	自卸汽车(载重 <12t)运土运距 <3km	1000m3	0.001		55.08	8971.6 6	628.02	358.87		0.06	8.97	0.63	0.36	
1-218	反铲挖掘机(斗 容量0.6m3)挖一 二类土装车	1000m3	0.001	393.66		4588.2 6	348.73	199.28	0.39		4.59	0.35	0.2	
综合人工工日		小计							0.39	0.06	13.56	0.98	0.56	
0.0049工日		未计价材料费												
清单项目综合单价									15.54					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)		
	水						m3	0.012	4.59	0.06				
	其他材料费								--	-0.01	--			
	材料费小计								--	0.05	--			

项目编码	041106001001	项目名称	大型机械设备进出场及安 拆			计量单位	项	工程量	1					
清单综合单价组成明细														
定额编 号	定额项目名称	定额单 位	数量	单价					合价					
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
25-1	履带式挖掘机 1m3以内场外运 输费	次	1			4389.3 5					4389.3 5			
综合人工工日		小计									4389.3 5			
工日		未计价材料费												
清单项目综合单价									4389.35					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)		
	其他材料费								--		--			

细	材料费小计	--	--
---	-------	----	----

新点网上招投标系统

总价措施项目清单与计价表

工程名称：泰州经济开发区永定西路（祥泰路-吴洲路）污水管道工程-土方工程(001)

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	041109001001	安全文明施工			5272.75			
		基本费	分部分项工程费+单价措施清单合价-分部分项工程设备费-单价措施工程设备费	1.5	5272.75			
		增加费	分部分项工程费+单价措施清单合价-分部分项工程设备费-单价措施工程设备费					
2	041109002001	夜间施工						
3	041109004001	冬雨季施工						
4	041109005001	行车、行人干扰						
5	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施						
6	041109007001	已完工程及设备保护						
7	041109008001	临时设施	分部分项工程费+单价措施清单合价-分部分项工程设备费-单价措施工程设备费	1.1	3866.68			
8	041109009001	赶工措施						
9	041109010001	工程按质论价						
合计					9139.43			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：泰州经济开发区永定西路（祥泰路-吴洲路）污水管道工程-土方工程(001)

序号	项目名称	金额(元)	结算金额(元)	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料(工程设备)暂估价			明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
	合计			

暂列金额明细表

工程名称：泰州经济开发区永定西路（祥泰路-吴洲路）污水管道工程-土方工程(001)

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
	合计			

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：泰州经济开发区永定西路（祥泰路-吴洲路）污水管道工程-土方工程(001)

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	结算金额（元）	差额±（元）	备注
	合计					

计日工表

工程名称：泰州经济开发区永定西路（祥泰路-吴洲路）污水管道工程-土方工程(001)

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价(元)	
						暂定	实际
1	人工						
人工小计							
2	材料						
材料小计							
3	施工机械						
机械小计							
4、企业管理费和利润							
总计							

总承包服务费计价表

工程名称：泰州经济开发区永定西路（祥泰路-吴洲路）污水管道工程-土方工程(001)

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
合计						

规费、税金项目计价表

工程名称：泰州经济开发区永定西路（祥泰路-吴洲路）污水管道工程-土方工程(001)

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	5554.1		5554.1
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	360656.07	1.3	4688.53
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	360656.07	0.24	865.57
1.3	工程排污费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费			
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-(甲供材料费+甲供设备费)	366210.17	11	40283.12
合计					45837.22

发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称：泰州经济开发区永定西路（祥泰路-吴洲路）污水管道工程-土方工程(001)

序号	材料编码	材料（工程设备）名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	交货方式	送达地点	备注
合计									

承包人提供主要材料和工程设备一览表

(适用造价信息差额调整法)

工程名称：泰州经济开发区永定西路（祥泰路-吴洲路）污水管道工程-土方工程(001)

序号	材料编码	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数(%)	基准单价(元)	投标单价(元)	发承包人确认单价(元)	备注
1	04090100	生石灰	t	206.437	5	343.65	353.36		

单位工程招标控制价表

工程名称：泰州经济开发区永定西路（祥泰路-吴洲路）污水管道工程(002)

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程	1582051.56	
1.1	人工费	202927.76	
1.2	材料费	1252903.56	
1.3	施工机具使用费	39090.45	
1.4	企业管理费	62924.58	
1.5	利润	24202.05	
2	措施项目	1772959.36	
2.1	单价措施项目费	1687939.59	
2.2	总价措施项目费	85019.77	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	49049.87	
3	其他项目		
3.1	其中：暂列金额		
3.2	其中：专业工程暂估价		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	78507.26	
5	税金	377687	
6	工程造价	3811205.18	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：泰州经济开发区永定西路（祥泰路-吴洲路）污水管道工程(002)

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中 暂估价	
		管道铺设(污水管道)							
1	040501001001	混凝土管	1. 10cm碎石垫层 2. 7cmC10商品混凝土垫层 3. C25商品混凝土基础 4. 现浇砼 钢筋制作, 安装Φ>105. 钢筋混凝土排水管(承插口)D=1000 II级 6. 管道闭水试验7. 具体做法详见苏S01-2012第82页	m	1250	985.11	1231387.5		
2	040504002001	混凝土井	1. C30混凝土井2. 重型球墨铸铁井盖(城A级) 3. 设置防坠网4. 详见图集苏S01-2012-177	座	16	11689.8	187036.8		
3	040504002002	混凝土井	1. C30混凝土井2. 重型球墨铸铁井盖(城A级) 3. 设置防坠网4. 详见图集苏S01-2012-175	座	10	10841.6	108416		
4	040504002003	卸荷板	1. 厚度 16cm2. 强度等级C303. 铺设高性能聚酯玻纤布	座	26	2123.51	55211.26		
		分部小计					1582051.56		
		分部分项合计					1582051.56		
1	041101005001	井字架	1. 钢管井字架井深<4m	座	10	167.29	1672.9		
2	041101005002	井字架	1. 钢管井字架井深<6m	座	16	249.05	3984.8		
3	041107002001	排水、降水	1. 简易井点设备	套·天	147	1047.65	154004.55		
4	010202006001	钢板桩	1. 自行振动打拔桩专用机械插打36a型9米长工字钢 2. 钢板桩支护, 横梁25a槽钢、横撑25a工字钢 3. 具体详见祥龙路(科创路-吴陵南路)污水管道维修改造工程钢板桩支护方案	t	1773.355	861.8	1528277.34		
		单价措施合计					1687939.59		
合计								3269991.15	

综合单价分析表

工程名称：泰州经济开发区永定西路（祥泰路-吴洲路）污水管道工程(002)

项目编码	040501001001	项目名称	混凝土管	计量单位	m	工程量	1250						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
3-284	碎石垫层	10m3	0.0152 74	528.93	1821		137.52	52.89	8.08	27.81		2.1	0.81
3-285换	(C10非泵送商品砼40mm32.5坍落度35-50)垫层	10m3	0.0107 41	857.3	3419.5 8	299.78	300.84	115.71	9.21	36.73	3.22	3.23	1.24
6-1519	砼基础垫层木模板	100m2	0.0012 19	806.19	3497.4	39.1	219.78	84.53	0.98	4.26	0.05	0.27	0.1
3-287换	(C25非泵送商品砼40mm32.5坍落度35-50)基础	10m3	0.0595 21	837.22	3722.8 7	279.49	290.34	111.67	49.83	221.59	16.64	17.28	6.65
3-288	混凝土基础模板	10m2	0.0453 55	147.26	124.6		38.29	14.73	6.68	5.65		1.74	0.67
3-251	现浇砼 钢筋制作, 安装Φ>10	t	0.0086 72	656.91	3745.4 9	143.09	208	80	5.7	32.48	1.24	1.8	0.69
6-180换	承插式砼管道铺设(人机配合下)Φ1000mm	100m	0.0098 54	1508.8 7		576.67	542.24	208.55	14.87		5.68	5.34	2.06
6-345	(M7.5水泥砂浆)管道闭水试验Φ<1000mm	100m	0.0098 54	402.89	739.04		104.75	40.29	3.97	7.28		1.03	0.4
综合人工工日				小计					99.32	335.81	26.83	32.8	12.61
1.2261工日				未计价材料费					477.74				
清单项目综合单价								985.11					
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)				
	碎石50~80			t	0.234	95.49	22.32						
	碎石30~50mm			t	0.058	95.49	5.5						
	电			kW·h	0.3	0.75	0.22						
	水			m3	1.13	4.59	5.19						
	(C10非泵送商品砼40mm32.5坍落度35-50)			m3	0.109	334.86	36.5						
	模板木材			m3	0.002	2230.7	4.02						
	镀锌铁丝18#~22#			kg	0.026	4.29	0.11						
	(C25非泵送商品砼40mm32.5坍落度35-50)			m3	0.604	364.29	220.07						
	普通木成材			m3	0.001	1715.2 7	2.4						
	组合钢模板			kg	0.268	0.37	0.1						
	模板嵌缝料			kg	0.023	2.76	0.06						
	零星卡具			kg	0.547	4.18	2.28						
	钢管支撑			kg	0.105	0.37	0.04						
钢筋Φ10以外			t	0.009	3546.8 3	31.92							

电焊条	kg	0.077	4.97	0.38		
钢筋混凝土排水管(承插口)D=1000 II级	m	0.995	480	477.74		
焊接钢管DN40	m		15.92			
机砖	百块	0.045	55.76	2.5		
橡胶护套管	m	0.015	6.43	0.1		
镀锌铁丝8#~12#	kg	0.007	4.29	0.03		
水泥32.5级	kg	0.638	0.28	0.18		
中砂	t	0.004	104.1	0.37		
其他材料费			--	1.51	--	
材料费小计			--	813.55	--	

项目编码	040504002001	项目名称	混凝土井		计量单位	座	工程量	16						
清单综合单价组成明细														
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价					
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
6-785换	非定型井混凝土垫层(C15非泵送商品砼40mm32.5坍落度35-50)	10m3	0.036	1184.2 ₂	3635.9 ₄	120.57	339.25	130.49	42.63	130.89	4.34	12.21	4.7	
6-1519	砼基础垫层木模板	100m2	0.0044	806.25	3497.4 ₄	39.06	219.74	84.52	3.55	15.39	0.17	0.97	0.37	
6-791换	(M7.5水泥砂浆)砖砌非定型井底流槽	10m3	0.066	1467.8	2179.0 ₃	107.1	409.47	157.49	96.87	143.82	7.07	27.03	10.39	
6-785换	非定型井混凝土垫层(C30非泵送商品砼40mm32.5坍落度35-50)	10m3	0.071	1184.2 ₂	3939.1	120.58	339.25	130.48	84.08	279.68	8.56	24.09	9.26	
6-1519	砼基础垫层木模板	100m2	0.0152 ₅	806.19	3497.4 ₂	39.1	219.8	84.55	12.29	53.34	0.6	3.35	1.29	
6-1167换	直(矩)形池壁厚<30cm(C30非泵送商品砼40mm32.5坍落度35-50)	10m3	0.553	1477.5 ₇	3867.6 ₉		384.17	147.76	817.1	2138.8 ₃		212.45	81.71	
6-1523	矩形池壁复合木模板	100m2	0.5082 ₀₆	1840	1263.8	36.6	487.92	187.66	935.1	642.27	18.6	247.96	95.37	
6-787换	(M10水泥砂浆)非定型砖砌矩形井	10m3	0.177	1267.4 ₁	4085.3 ₃	55.86	344.05	132.33	224.33	723.1	9.89	60.9	23.42	
12-35	井、池壁抹防水砂浆1:2	10m2	1.04	133.65	87.77	5.35	36.14	13.9	139	91.28	5.56	37.59	14.46	
12-36换	井、池壁抹灰聚合物砂浆	10m2	0.9	133.65	139.04	5.35	36.14	13.9	120.29	125.14	4.82	32.53	12.51	
6-879换	(C30非泵送商品砼16mm32.5坍落度35-50)预制井室盖板	10m3	0.024	1622.2 ₇	4019.4 ₅	120.57	453.15	174.3	38.93	96.47	2.89	10.88	4.18	
6-1599	预制井盖板木模板	10m3	0.024	888.57	1878.2 ₈	3.41	231.93	89.19	21.33	45.08	0.08	5.57	2.14	

6-891	矩形井室盖板安装, 体积 < 0.5m ³	10m ³	0.024	895.13	337.89	198.05	284.22	109.32	21.48	8.11	4.75	6.82	2.62
6-1604	现浇构件钢筋 Φ < 20mm	t	0.6509 19	507.47	3746.1 9	74.79	151.39	58.23	330.32	2438.4 7	48.68	98.54	37.9
6-809	重型球墨铸铁井盖、座安装	10套	0.1	329.35	89.56		85.63	32.94	32.94	8.96		8.56	3.29
A99	防坠网	套	1		100					100			
综合人工工日		小计							2920.2 4	7040.8 1	116.02	789.43	303.63
36.0523工日		未计价材料费							519.68				
清单项目综合单价									11689.8				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)	
	水						m ³	8.047	4.59	36.94			
	电						kW·h	3.354	0.75	2.52			
	(C15非泵送商品砼40mm32.5坍落度35-50)						m ³	0.367	344.86	126.63			
	模板木材						m ³	0.108	2230.7	241.58			
	镀锌铁丝18#~22#						kg	2.016	4.29	8.65			
	机砖						百块	10.9	55.76	607.79			
	(C30非泵送商品砼40mm32.5坍落度35-50)						m ³	0.724	374	270.85			
	(C30非泵送商品砼40mm32.5坍落度35-50)						m ³	5.641	374	2109.58			
	复合木模板面板						m ²	10.672	39.18	418.14			
	钢支撑						kg	18.245	0.37	6.78			
	零星卡具						kg	6.048	4.18	25.28			
	铸铁爬梯						kg	15.017	4.5	67.58			
	沥青漆						kg	0.553	10.29	5.69			
	聚合物面层砂浆						m ³	0.184	680	124.85			
	(C30非泵送商品砼16mm32.5坍落度35-50)						m ³	0.244	374	91.11			
	钢筋Φ12						t	0.677	3551.0 3	2404.05			
	电焊条						kg	5.155	4.97	25.62			
	重型球墨铸铁井盖(城A级)DN700						套	1.01	514.53	519.68			
	防坠网						套	1	100	100			
水泥32.5级						kg	332.38	0.28	92.73				
中砂						t	1.504	104.1	156.57				
防水剂						kg	5.909	4.29	25.35				
其他材料费								--	92.52	--			
材料费小计								--	7560.48	--			

项目编码	040504002002	项目名称	混凝土井	计量单位	座	工程量	10
清单综合单价组成明细							
定额编	定额项目名称	定额单	数量	单价	合价		

号		位		人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
6-817	非定型渠(管)道, 碎石干铺垫层	10m3	0.045	512.33	1937.2 ₉	24.78	139.64	53.71	23.05	87.18	1.12	6.28	2.42
6-785换	非定型井混凝土垫层(C15非泵送商品砼40mm32.5坍落度35-50)	10m3	0.103	1184.2 ₂	3635.9 ₂	120.58	339.25	130.48	121.97	374.5	12.42	34.94	13.44
6-1519	砼基础垫层木模板	100m2	0.0354	806.19	3497.4	39.1	219.77	84.52	28.54	123.81	1.38	7.78	2.99
6-787换	(M10水泥砂浆)非定型砖砌矩形井	10m3	0.82	1267.4 ₁	4085.3 ₃	55.86	344.05	132.33	1039.2 ₈	3349.9 ₇	45.81	282.12	108.51
12-35	井、池壁抹防水砂浆1:2	10m2	1.04	133.65	87.77	5.35	36.14	13.9	139	91.28	5.56	37.59	14.46
12-36换	井、池壁抹灰聚合物砂浆	10m2	3.01	133.65	139.04	5.35	36.14	13.9	402.29	418.51	16.1	108.78	41.84
6-879换	(C30非泵送商品砼16mm32.5坍落度35-50)预制井室盖板	10m3	0.024	1622.2 ₅	4019.4 ₆	120.58	453.13	174.29	38.93	96.47	2.89	10.88	4.18
6-1599	预制井盖板木模板	10m3	0.024	888.58	1878.2 ₉	3.42	231.92	89.21	21.33	45.08	0.08	5.57	2.14
6-891	矩形井室盖板安装, 体积<0.5m3	10m3	0.024	895.13	337.88	198.04	284.21	109.33	21.48	8.11	4.75	6.82	2.62
6-1604	现浇构件钢筋Φ<20mm	t	0.6509 ₂	507.47	3746.1 ₉	74.79	151.39	58.23	330.32	2438.4 ₇	48.68	98.54	37.9
6-809	重型球墨铸铁井盖、座安装	10套	0.1	329.35	89.56		85.63	32.94	32.94	8.96		8.56	3.29
A99	防坠网	套	1		100					100			
综合人工工日		小计							2199.1 ₃	7142.3 ₃	138.8	607.86	233.8
27.1497工日		未计价材料费							519.68				
清单项综合单价									10841.6				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)			
	碎石40				t	0.895	95.49	85.47					
	水				m3	3.336	4.59	15.31					
	电				kW·h	0.518	0.75	0.39					
	(C15非泵送商品砼40mm32.5坍落度35-50)				m3	1.051	344.86	362.31					
	模板木材				m3	0.07	2230.7	156.37					
	镀锌铁丝18#~22#				kg	2.019	4.29	8.66					
	铸铁爬梯				kg	69.569	4.5	313.06					
	机砖				百块	44.682	55.76	2491.46					
	沥青漆				kg	2.563	10.29	26.38					
	聚合物面层砂浆				m3	0.614	680	417.52					
	(C30非泵送商品砼16mm32.5坍落度35-50)				m3	0.244	374	91.11					
	钢筋Φ12				t	0.677	3551.0 ₃	2404.05					
	电焊条				kg	5.155	4.97	25.62					

重型球墨铸铁井盖（城A级）DN700	套	1.01	514.53	519.68		
防坠网	套	1	100	100		
水泥32.5级	kg	623.329	0.28	173.91		
中砂	t	3.41	104.1	354.96		
防水剂	kg	5.909	4.29	25.35		
其他材料费			--	90.42	--	
材料费小计			--	7662.01	--	

项目编码	040504002003	项目名称	卸荷板		计量单位	座	工程量	26					
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
3-326换	(C30非泵送商品砼20mm42.5坍落度35-50)矩形实体连续板	10m3	0.144	1250.64	3851.43	417.44	433.7	166.81	180.09	554.61	60.11	62.45	24.02
3-327	矩形实体连续板模板	10m2	0.192	160.38	79.5	51.43	55.07	21.18	30.79	15.26	9.87	10.57	4.07
2-248	铺聚酯玻纤布	100m2	0.12	348.38	1160.5		90.58	34.84	41.81	139.26		10.87	4.18
6-1604说16.3换	现浇构件钢筋Φ<20mm(矩形构筑物钢筋)(Φ12)	t	0.198415	634.34	3746.19	93.49	189.24	72.78	125.86	743.3	18.55	37.55	14.44
6-1603说16.3换	现浇构件钢筋Φ<10mm(矩形构筑物钢筋)(Φ8)	t	0.006423	1341.26	3667.01	64.97	365.63	140.6	8.61	23.55	0.42	2.35	0.9
综合人工工日		小计							387.17	1475.98	88.95	123.79	47.61
4.7798工日		未计价材料费											
清单项目综合单价								2123.51					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)			
	水				m3	0.965	4.59	4.43					
	电				kW·h	1.849	0.75	1.39					
	(C30非泵送商品砼20mm42.5坍落度35-50)				m3	1.462	374	546.64					
	模板嵌缝料				kg	0.096	2.76	0.26					
	组合钢模板				kg	1.133	0.37	0.42					
	普通木成材				m3	0.005	1715.27	8.92					
	钢管支撑				kg	0.891	0.37	0.33					
	零星卡具				kg	0.457	4.18	1.91					
	石油沥青30#				kg	6.6	3.94	26					
	聚酯玻纤布				m2	13.2	8.58	113.26					
	钢筋HRB400Φ12				t	0.206	3551.03	732.93					

镀锌铁丝18#~22#	kg	0.673	4.29	2.89		
电焊条	kg	1.572	4.97	7.81		
钢筋HPB300Φ8	t	0.007	3551.97	23.44		
其他材料费			--	5.36	--	
材料费小计			--	1475.99	--	

项目编码	041101005001	项目名称	井字架	计量单位	座	工程量	10						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
6-1631	钢管井字架井深<4m	座	1	116.56	8.76		30.31	11.66	116.56	8.76		30.31	11.66
综合人工工日		小计						116.56	8.76		30.31	11.66	
1.439工日		未计价材料费											
清单项目综合单价								167.29					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)				
	木脚手板			m3	0.002	2230.7	4.46						
	卡具及零星扣件			kg	0.134	4.18	0.56						
	镀锌管件DN40			个	0.571	6.32	3.61						
	其他材料费					--	0.13	--					
	材料费小计					--	8.76	--					

项目编码	041101005002	项目名称	井字架	计量单位	座	工程量	16						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
6-1632	钢管井字架井深<6m	座	1	174.88	11.21		45.47	17.49	174.88	11.21		45.47	17.49
综合人工工日		小计						174.88	11.21		45.47	17.49	
2.159工日		未计价材料费											
清单项目综合单价								249.05					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)				
	卡具及零星扣件			kg	0.156	4.18	0.65						
	镀锌管件DN40			个	0.938	6.32	5.93						
	木脚手板			m3	0.002	2230.7	4.46						
	其他材料费					--	0.17	--					
	材料费小计					--	11.21	--					

项目编码	041107002001	项目名称	排水、降水	计量单位	套·天	工程量	147						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
1-678	安装简易井点设备	10根	0.7088 44	214.33	116.69	121.73	87.38	33.61	151.93	82.72	86.29	61.94	23.82
1-679	井点设备拆除	10根	0.7088 44	167.67		49.14	56.37	21.68	118.85		34.83	39.96	15.37
1-681	简易井点设备使用费	套·天	1	218.7	11.46	90.48	80.39	30.92	218.7	11.46	90.48	80.39	30.92
综合人工工日		小计							489.48	94.18	211.6	182.29	70.11
6.0429工日		未计价材料费											
清单项目综合单价								1047.65					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)			
	水				m3	10.307	4.59	47.31					
	轻型井点总管Φ100				m	0.043	40.94	1.75					
	橡胶管Φ50				m	1.205	26.76	32.25					
	轻型井点井管Φ40				m	0.856	13.21	11.31					
	其他材料费						--	1.56	--				
	材料费小计						--	94.17	--				

项目编码	010202006001	项目名称	钢板桩	计量单位	t	工程量	1773.355						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
1-522换	振动打拔桩机在陆地工作平台上打桩≤Ⅲ类土	10t	0.1	2908.7 1	2791.9 4	1120.8 9	1047.7	402.96	290.87	279.19	112.09	104.77	40.3
1-567	钢制桩挡土板支撑安拆(钢支撑支架)	100m2	0.0634 39	95.18	336.27		24.75	9.52	6.04	21.33		1.57	0.6
A99	钢制桩支撑使用费	元/米·天	16.797 812		0.3					5.04			
综合人工工日		小计							296.91	305.57	112.09	106.34	40.9
3.6655工日		未计价材料费											
清单项目综合单价								861.8					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)			
	槽型钢板桩				t	1.01							
	圆木				m3	0.131	1715.2 7	225.04					
	普通木成材				m3	0.019	1715.2 7	32.08					
	槽钢				t	0.002	3564.7 5	6.77					

钢套管	kg	0.425	4.5	1.91		
铁撑脚	kg	0.525	4.12	2.16		
镀锌铁丝8#~12#	kg	1.402	4.29	6.01		
钢制桩支撑使用费	元/米 ·天	16.798	0.3	5.04		
其他材料费			--	26.54	--	
材料费小计			--	305.56	--	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：泰州经济开发区永定西路（祥泰路-吴洲路）污水管道工程(002)

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	041109001001	安全文明施工			49049.87			
		基本费	分部分项工程费+单价措施清单合价-分部分项工程设备费-单价措施工程设备费	1.5	49049.87			
		增加费	分部分项工程费+单价措施清单合价-分部分项工程设备费-单价措施工程设备费					
2	041109002001	夜间施工						
3	041109004001	冬雨季施工						
4	041109005001	行车、行人干扰						
5	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施						
6	041109007001	已完工程及设备保护						
7	041109008001	临时设施	分部分项工程费+单价措施清单合价-分部分项工程设备费-单价措施工程设备费	1.1	35969.9			
8	041109009001	赶工措施						
9	041109010001	工程按质论价						
合计					85019.77			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：泰州经济开发区永定西路（祥泰路-吴洲路）污水管道工程(002)

序号	项目名称	金额(元)	结算金额(元)	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料（工程设备）暂估价			明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
	合计			

暂列金额明细表

工程名称：泰州经济开发区永定西路（祥泰路-吴洲路）污水管道工程(002)

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
	合计			

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：泰州经济开发区永定西路（祥泰路-吴洲路）污水管道工程(002)

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	结算金额（元）	差额±（元）	备注
	合计					

计日工表

工程名称：泰州经济开发区永定西路（祥泰路-吴洲路）污水管道工程(002)

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价(元)	
						暂定	实际
1	人工						
人工小计							
2	材料						
材料小计							
3	施工机械						
机械小计							
4、企业管理费和利润							
总计							

总承包服务费计价表

工程名称：泰州经济开发区永定西路（祥泰路-吴洲路）污水管道工程(002)

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
合计						

规费、税金项目计价表

工程名称：泰州经济开发区永定西路（祥泰路-吴洲路）污水管道工程(002)

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	78507.26		78507.26
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	3355010.92	2	67100.22
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	3355010.92	0.34	11407.04
1.3	工程排污费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	3355010.92		
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-(甲供材料费+甲供设备费)	3433518.18	11	377687
合计					456194.26

发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称：泰州经济开发区永定西路（祥泰路-吴洲路）污水管道工程(002)

序号	材料编码	材料（工程设备）名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	交货方式	送达地点	备注
合计									

承包人提供主要材料和工程设备一览表

（适用造价信息差额调整法）

工程名称：泰州经济开发区永定西路（祥泰路-吴洲路）污水管道工程(002)

序号	材料编码	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数 (%)	基准单价 (元)	投标单价 (元)	发承包人确认单价(元)	备注
1	04050212	碎石 50~80	t	292.121	5	87	95.49		
2	04050211	碎石 30~50mm	t	71.98	5	87	95.49		
3	80210142	(C10非泵送商品砼 40mm32.5坍落度35-50)	m3	136.28	5	330	334.86		
4	80210145	(C25非泵送商品砼 40mm32.5坍落度35-50)	m3	755.167	5	360	364.29		
5	04130101	机砖	百块	677.389	5	40	55.76		
6	80210143	(C15非泵送商品砼 40mm32.5坍落度35-50)	m3	5.875	5	340	344.86		
7	80210143-1	(C30非泵送商品砼 40mm32.5坍落度35-50)	m3	11.587	5	370	374		
8	80210147	(C30非泵送商品砼 40mm32.5坍落度35-50)	m3	90.25	5	370	374		
9	80210105	(C30非泵送商品砼 16mm32.5坍落度35-50)	m3	6.334	5	370	374		
10	04050217	碎石 40	t	8.95	5	87	95.49		
11	80210143-2	(C15非泵送商品砼 40mm32.5坍落度35-50)	m3	10.506	5	340	344.86		
12	04030107	中砂	t	62.704	5	80	104.1		